quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2021

P.A.: Nº 0208/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2021– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: EURIVALTER CUPERTINO DA ROCHA FILHO – CPF:
028.420.855-82 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PINTURAS E COMUNICAÇÃO VISUAL ARTÍSTICOS
EM REFRIGERADORES VELHOS, COMO FORMA DE DIVULGAR O TRABALHO EM COMUNICAÇÃO
VISUAL, AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO DA SECRETARIA MUNÍCIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE
LAZER, E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. VALOR GLOBAL R$ 1.700,00 (HUM MIL E
SETECENTOS REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 11.15 –
ATIVIDADES: 2.022 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 01 –
VIGÊNCIA: 03/11/2021 A 01/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 03/11/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8030A23CAE465D3836A84E90CF8CF361

		2021-11-18T16:41:24-0300